

H 1-15

nu.h1-15@risvollan.no

Referat

360/S10H1-15
E: H1-15-UP
Styret-14

Møte nr. 18-03	Tid: 12.03 2018 kl. 2030	Sted: Hos Nina
----------------	--------------------------	----------------

Navn	Verv	Deltatt
Inger Johansen	Leder	X
Nina Sandstad	Postombærer	X
Bård Nagelsett	Materialforvalter	X
Annette Lund	Sekretær	X
Vidar Moen	Kasserer	X

Konstituering:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
18/12	Presentasjonsrunde Ansvarsfordeling: Sekretær: Annette Kasserer: Vidar Postombærer: Nina Materialforvalter: Bård		

Oppsummering av aktiviteter siden sist:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
18/01	Allmøtet: Her var det godt oppmøte. 17 stykker møtte. Fint møte.		

Kommende aktiviteter:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
18/13	Dugnad 18. april: Vi undres om snøen er borte på det tidspunktet. Mulig vi trenger en ekstra opprydding senere på våren? Vi kjøper inn koster og annet utstyr. Bård ordner dette: -Spett -Ugress-skrape/isskyffel -Koster (ca. 1500,-) -Kabeltrommel -Jordspade -Tjæralin (dette ordner Inger) -Vanlig handling gjør vi når det nærmer seg.	Bård/Inger	18. april

Oppfølgingssaker:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/08	Nye naboer Nye naboer som ikke har fått velkomst: Stian Backe i 11 D og Elias K. Stokstad i 9 J		

	Stephan A. Luhr og Bente Isfjær 3D (01.03.2018) Dette ordner Nina, Inger og Annette	Inger, Annette og Nina	
17/26	Ny gressklipper Venter på at Bård skal lage og henge opp bruksanvisning – til våren.	Bård	Mai?
17/28	Søppel på aktivitetstunet og i Stordalen Vaktmestrene har kontaktet oss om saken.		
17/23	Sandkassen Inger har vært i kontakt med administrasjonen om at sandkassen trenger høyere kanter og ny sand. Vi har ikke hørt noe mer. Vi tar det opp igjen til våren.	Inger	Mai?
17/37	Container for glass og metall i feltet: Inger har fått svar fra BRL at om vi vil ha, vil flere ha. Vi mener at å ha glasscontainer vil redusere mengden restavfall ettersom at flere kaster glass og metall i restavfallet slik det er nå. Vi har lengst avstand til høyblokka, så de andre tunene vil ikke ha like stort behov som oss. Dette kan luftes på facebookgruppa og i «Nabonytt».	Inger	
17/38	Mørk sti bak H 3 mot bussholdeplass: Eier av stien er SiT. Kanskje BRL kan komme i kontakt med SiT om dette?	Inger	
18/08	Naboklage 1: Inger skriver brev og tar kontakt med påklagede.	Inger	
18/09	Naboklage 2: Inger skriver brev og tar kontakt med påklagede.	Inger	
18/06	Miljømidler 2018: Vi søkte om miljømidler til nytt utstyr til uteboden.		
18/03	Grunnundersøkelser i dalen nedenfor H 11/13: Det har blitt gjort grunnundersøkelser av SiT med tanke på framtidig salg og eiendomsutvikling. BRL vet ikke mer enn oss, men vi har bedt om å bli holdt løpende orientert dersom noe mer skjer i saken.		
18/05	Oppmerksomhet til flaggheiser: Dette skal Bård ordne med en gang.	Bård	

Nye saker:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
18/14	Trimtur til Estenstadytta med H2?: Har diskutert dette så smått med NU i H2. Mulig å søke om miljømidler til slikt. Kanskje vi kan finne på noe annet sosialt? Noe som kan skje jevnlig.		
18/15	Utelager på grusbanen: Vi har fått et forslag om bygging av utelager for administrasjonen på grusbanen. Dette ser veldig stort ut (36x20m). Dette vil føre til økt trafikk med tunge kjøretøy. Vi har senest i høst vært i kontakt med administrasjonen om å etablere parkeringsplasser her, og er overrasket over forslag om utelager. Helst vil vi bruke plassen til parkeringsplasser eller uteområde (noe annet enn en fotballbane), men vi trenger å vite om det finnes andre alternativer til plassering av utelager på borettslagets eiendom. Dersom det likevel blir etablert her, vil vi at innkjøringen flyttes vekk fra krysset ved lekeplassen, og at det etableres parkeringsplasser samtidig med byggingen av utelageret. Inger skal på møte med administrasjonen og leder for H 2-20 i morgen.		
18/16	Fargevalg på 9-15:		

	Allmøtet ble enig om en ny avstemning/undersøkelse om fargevalg. Vidar tar kontakt med administrasjonen for å spørre om eventuell prosedyre for dette.	Vidar	
18/17	Kjøring på plen bak H 9: Det må informeres om at dette er forbudt i neste «Nabonytt».	Annette og Inger	
18/18	Parkering av scooter på innsida av bom: Dette er heller ikke lov, og må informeres om. Pga barn som leker og kan klatre på scooterne.	Annette og Inger	
18/19	Bedre ordning for hengerparkering: Det står mange hengere rundt på parkeringsplassene. Disse tilhører kanskje ikke her? Forslag om permanent parkering ved E-feltet?	Vidar	

Saker fra styret/administrasjonen

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
18/10	Bepplantningsplan: Inger skal skrive tilbakemelding. Stor, langsiktig plan, og vi støtter de store linjene i planen.	Inger	15. mars
18/11	Tenke høyt-møte, 12. april kl. 18: Inger informerer. 12.4. Mål- og strategiutvalget jobber med dette. Møte der vi kan luften hva vi ser for oss om 4-12 år fremover.		
info	Referat fra div. NU		
info	Protokoller fra styret		
info	Ku-møte, fellesmøte KU/rep.skap, fellesmøte KU/styret Inger orienterte kort fra de siste møter i KU.		
info	Containerservice 2018, 29. og 30. mai: Vi får containerne først i år, og vi sender takk til administrasjonen for å bli hørt om dette: Tusen takk! ☺		
info	Periodevis stenging av Blaklivegen og Steinanvegen: Info om at veien skal stenges av og til opp mot 20 minutter i løpet av natta. Dette skjer i juni.		

Økonomi:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist

Neste Nabonytt:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
	Saker som må med i neste Nabonytt: presentasjon av NU?, referat fra allmøte?, dugnad, nye naboer, grunnundersøkelser i dalen, utelager, fargevalg, kjøring på plen, parkering av scooter, tenke høyt-møte, containerservice, periodevis stenging, Vi deler ut neste nummer rett etter påske.	Annette og Inger	

Neste møte: